
UCHWAŁA NR XXIII/ 186 /2013 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 5 lutego 2013 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

gruntowej nr 2778 położonej w obrębie Krościenko Wyżne.  
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 37 

ust. 2 pkt. 6) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 3 uchwały Nr XV/95/2004 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 29 czerwca 2004 r. w sprawie określenia zasad nabywania, 

zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Krościenko 

Wyżne oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego Nr 97, poz. 1071 z dnia 28 lipca 2004 r. z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej 

w obrębie Krościenko Wyżne, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 2778 o powierzchni 

0,0442 ha, dla której Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi Księgę Wieczystą 

nr KS1K/00099675/5, stanowiącej własność Gminy Krościenko Wyżne.  

2. Wartość nieruchomości, o których mowa w ust. 1 zostanie ustalona na podstawie 

wyceny sporządzonej przez biegłego rzeczoznawcę.  

 

§ 2. Koszty związane ze zbyciem nieruchomości, o których mowa w § 1 pokrywa 

nabywający.  

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.  

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


